Akc. „Locolyt” Mickiewicza 42.

Na pewnych warunkach poszukuję pożyczkę 7 milionów. Wileńska 16. Cukiernia Hempla.

Sprzedaje się
komoda i biurko dębowe, nowy garnitur miękkich mebli, stół do kart, etażerka do biblioteki oraz inne meble Wiek 50 m. 4.

Na balu ogólnym-akademickim 12-II 1923 r. został zamieniony sukieny czarny kalosz (bot). Uprzejmie upraszam o podanie adresu lub też o zwrot takowego pod adresem Witebska 1

SPRZEDAJĄ SIĘ magle
przy ul. Subocz 6, m. 25 Pietkiewicz.

Zgub. legitymację nauczycielską za Nr. 980 na imię Michała Rałowicza, zam. w m. Zabrzeżu, gm. Zabrzepow.